OTYET O ®UNHAHCOBbLIX PE3YJIbTATAX OEATE/IbHOCTU YUPEXXOEHNA

Ha | aHBapsa 2019 r.

MyHuMLMNanbHOe aBTOHOMHOE AOLWKONbHOE obpa3oBaTenbHoe yupexaeHue "fetckuii cag Ne5 "Kambip

YupexpaeHune

O6ocobneHHOe noapaspgeneHune

BaTbip" obuwepasBuBatowero suga” r.Hypnat Pecnybnuku TaTapcTaH

Yupegutenb

HaumeHOBaHMe opraHa, OCyL|eCTB/IAOWEr0 NOHOMOUNS
yupeanTens
MepuoanyHOCTL: rofoBas

EAvHULA n3mepeHus: py6

HanmeHoBaHne nokasatens

1
Aoxopbl
(cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTP.090 + cTp.100)
[loxoabl OT COBCTBEHHOCTH
[loxoabl OT OKasaHus NnaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcauuii 3aTpat
LW Tpadbl, NeHW, HeyCTOlKK, BO3MelLeHnA yuiepba
be3Bo3mesaHble MOCTYMN/IeHNA OT 610 4XeToB
B TOM uucne:

nocTynjeHns oT HafHaLMOHabHbIX OpraHusauuii n NpaBUTENLCTB
MWHOCTpPaHHbIX rocygapcTtse

NOCTYN/IEHUS OT MeXAYHaPOAHbIX (PUHAHCOBbIX OpraHu3aLuii
[oxoabl OT onepayuii ¢ akTueamu
U3 HUX:
[lOXOfbl OT MEepeoLeHKN aKTMBOB
[lOXOAbl OT peanm3aunuy akTUBOB
13 HUX:
[l0X0fbl OT peanu3aunn HeUHaAHCOBbLIX aKTUBOB
[0X0fbl OT peanusayuy PUHAHCOBbLIX aKTUBOB
upesBblualiHble f0X04bl OT onepauuii ¢ akTuBamm

Mpoune goxopabl
N3 HUX:
cybenann
cybcnanm Ha ocyliecTBieHne KanuTanbHbIX BOXEHWNR

MHble TPaHCEPTbI

Kopg
CTPOKM

2

010
030
040
050
060

062
063
090

091
092

093
096
099
100

101
102
103

Kopg
aHanut
NK®
3

100
120
130
140
150

152
153
170

171
172
»

172
172
173
180

183
184
189

[leATeNbHOCTb ¢ [eAaTenbHOCTb MO

roc
LenesbiMn cpeacTteamu YAAPCTBEHHOMY
3ajaHuio
4 5
9 000,00 25 691 474,97
25 885 891,35
-234 743,55
-234 743,55
-234 743,55
9 000,00 40 327,17
9 000,00

®opma no OKY[
Jata
no OKNO

WHH
no OKTMO
no OKMNO
VHH
[naBa no BK
no OKEU
MpuHocawas goxon

AeATeNbHOCTb

6

307 019,43

276 956,71

-169 937,28

-169 937,28

-169 937,28

200 000,00

Wtoro

26 007 494,40

26 162 848,06

-404 680,83

-404 680,83

-404 680,83

249 327,17

9 000,00



HanmeHoBaHne nokasatens

MHbIE Npoyne Aoxopnbl

Pacxogbl (cTp.160 + cTp.170 + cTp. 190 + cTp.210 + cTp. 230 + cTp. 240 + cTp. 250 +

cTp. 260)
Onnata Tpyfa U HauucneHUs Ha BbiNaTel Mo onnarte Tpyga
B TOM uucne:
3apaboTHasa nnata

npoyne Bbinnatbl
HayucneHua Ha BbiNNaTbl N0 onnarte Tpyaa

Onnatapa6or, ycnyr
B TOM uwucne:
YCNyru cessu

TpaHCMNOPTHbIE YCyru
KOMMYHanbHble yCnyru
apeHfiHasa nnata 3a nosib30BaHue UMYLLECTBOM
paboTbl, YCNYry No CofepXaHnio UMyLLecTsa
npoune pa6oTbl, ycnyru
O6cnyxunBaHue 4ONT0BbIX 0693aTeNbCTB
B TOM uumcne:
o6cnyKuBaHue AONTOBbIX 0693aTeNbCTB YUpexXaeHus
NPOLeHTHbIe pacxofbl No 06s3aTeNbCTBaM
Be3Bo3me3fHble NepeyncneHns opraHmsaymsam
B TOM uucne:

6e3B03Me3Hble nepevyncneHna rocygapCTtBeHHbIM N MyHUUUNANbHbIM OpraHusaunam

6e3B03Me3[Hble MepeyncsieHns opraHusaUnam, 3a NCKII0YEHNEM
rocylapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHbBIX OpraHusauui
bBe3Bo3mesfHble NepeyncneHns 6o mxeram
B TOM 4ucne:
nepeyncneHna HagHalMoHaNbHbIM OpraHu3auusamM 1 npaBuTenbLCTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyapcTs
nepeyncneHns MexayHapoHbiM opraHusaumam
CoumnanbHoe obecrneyeHune
N3 HUX:
nocobusi Mo counanbHOV MOMOLLW HaCeneHuno
neHcum, nocobus, BbinaavyMBaeMble OpraHu3aLMsMu cekTopa rocyAapCcTBeHHOro
ynpasfieHuns
Mpoune pacxofbl

Pacxogbl No onepaunsam ¢ akTueamu
B TOM 4yucne:
amopTusauma OCHOBHbIX CPeaCTB U HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB

pacxogoBaHue MaTepuanibHbIX 3anacos

Kop

CTpOKM

2
104

150
160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
176
190

193
194
210

211

212
230

232
233
240

242

243
250
260

261
264

Kopg

aHanut

189

200
210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

233
234
240

241

242
250

252
253
260

262

263
290

270
RV
271

272

[eAaTenbHOCTb C

LeneBbIMU CpeAcTBaMU

4

9 000,00

8 000,00

8 000,00

1 000,00

1 000,00

[eAaTenbHOCTbL MO
rocyfiapCTBEHHOMY
3ajaHuio
5

40 327,17

26 359 275,68
18 781 166,94

14 405 167,01
40 300,00

4 335 699,93

1574 693,70

11 369,77

1447 735,95

68 615,60
46 972,38

988 785,66
5 014 629,38

569 510,40
4 445 118,98

MpuHOCALWan [4OX04
fnesATeNbHOCTb

6
200 000,00

435 019,62
236 537,46

181 672,37

54 865,09

198 482,16

126 952,16
71 530,00

Wtoro

7
240 327,17

26 803 295,30
19 017 704,40

14 586 839,38
40 300,00

4 390 565,02

1582 693,70

11 369,77

1447 735,95

76 615,60
46 972,38

988 785,66
5214 111,54

696 462,56
4 517 648,98



HavmeHOBaHVe nokasaTens

1

qpestlqaﬁHble pacxoabl No onepaynam C aktmusamm

YncToll onepaunmoHHbli pe3ynbTat (cTp.301 - ¢cTtp.302); (cTp.310 + cTp.400)
OnepaumnoHHbI/i pe3ynbTaT 40 HanoroobnoxeHus (ctp.OK0 - cTp.150)

Hanor Ha npuébINb

Onepauun ¢ HehmHaHcoBbIMY akTuBamu (cTp.320 + ¢Tp.330 + cTp.350 +

cTp.360+cTp.370+380+390)
Yuncroe nocTynseHne oCHOBHbIX CPeACTB
B TOM uuncne:
yBeNNYeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPefCTB
YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB
Yunctoe nocTynneHne HemaTepmanbHblX aKTUBOB
B TOM uucne:
yBeNYeHne CTOUMOCTU HeMaTepuasnbHbiX aKTUBOB
YMEHbLUEHME CTOMMOCTN HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB
YucToe noctynseHne HenpousBefeHHbIX akTUBOB
B TOM uucne:
yBeNnYeHne CTOMMOCTU HENpou3BefeHHbIX aKTUBOB

YMeHbLUeHNe CTOMMOCTU HenpousBefeHHbIX aKTUBOB

Yucrtoe noctynsieHne matepuanbHbiX 3anacos
B TOM 4ucne:

yBennyeHne CToMmMoCcTn matepunanbHbIX 3anacos

YMeHbleHNne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX 3anacos
Yucrtoe nocTtynsieHne npas No/1b30BaHNA aKTUBOM

B TOM 4ucne:
yBennyeHme CToMMOCTN npasB No/ib30BaHNA aKTUBOM
YMeHblLUeHNne CTOMMOCTK npaB MoJsib30BaHNA aKTUBOM

UuncToe n3meHeHne 3aTpaT Ha U3TOTOB/IEHNE TOTOBOM Npogykuun (pa6oT, ycnyr)

B TOM 4ucne:
yBenunyeHune satpar

yMeHbLIEHWE 3aTpaT
Uunctoe M3MeHeHue pacxoAoB 6yayL X Nepmoaos

Onepauumn ¢ hHaHCOBbIMU aKTMBaMu N obasatenbcteamu (cTp.410 - cTp.510)

Onepauun ¢ dJI/IHaHCOBbIMVI aKTnsamu

(cTp.420 + cTp.430+ CcTp.440 + cTP.460 + cTp. 470 + cTP.480)

YuncToe nocTynaeHne cpeAcTB yupexaeHui
B TOM uucne:
nocTynneHne cpescTs

BbIGbITME CPEACTB

Kopg

CTpOKM

2
269

300
301
302

310
320

321
322
330

331
332
350

351
352
360

361
362
370

371
372
380

381
382
390

400

410
420

421
422

Ko,
A [eaTenbHOCTb C

LenesbiMn cpeacTteamm

aHanut

3 4
273 -

310 -

320
42X

330 -
43X

340 1 000,00
440 1 000,00

350 -
450 -

510 9 000,00
610 9 000,00

[eAaTenbHOCTbL Mo
rocyfiapCTBEHHOMY
3ajaHnio
'5

-667 800,71
-667 800,71

-586 004,99
-569 646,88

320 520,70
890 167,58

-16 358,11

4 428 760,87
4 445 118,98

-81 795,72

-72 326,76
115 275,45

26 160 219,54
26 044 944,09

MpuHoCALWan AOX0A
NesATeNbHOCTb

6

-128 000,19
-128 000,19

79 895,51
86 665,51

213 617,67
126 952,16

-6 770,00

64 760,00
71 530,00

-207 895,70

-207 895,70
-15 650,99

499 264,14
514 915,13

Wtoro

-795 800,90
-795 800,90

-506 109,48
-482 981,37

534 138,37
1017 119,74

-23 128,11

4 494 520,87
4 517 648,98

-289 691,42

-280 222,46
99 624,46

26 668 483,68
26 568 859,22



Kog, [eaTenbHOCTb MO

Kog [eaTenbHocTb C MprHocsawas noxop,
HanmeHoBaHMe nokasaTens aHanut rocygapcTBeHHOMY ntoro
CTPOKM LenesbIMU cpefcTBamMu [eATenbHOCTb
NK® 3afiaHuio
1 - 2 3 4 5 6 7
YucToe noctynneHne LeHHbIX bymar, Kpome akuui 430 - - - -
B TOM uucne:
yBenmyeHne CTOMMOCTUN LieHHbIX Bymar, KpoMe akuuil 1 MHbIX POpM yyacTus B Kanutane 431 520 - - - -
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akuuii 1 UHbIX (DOPM yyacTus B KanuTane 432 620
Yuctoe nocTynneHne akunin u MHbIX OpM yyacTma B Kanutane 440 - - - -
B TOM uucne:
yBennyeHme CTOUMOCTM akuuii 1 UHbIX hOPM yyacTusa B KanuTane 441 530 - - - -
YMeHbLUEHNE CTOMMOCTY akLMili 1 UHbIX (POPM yyacTus B KanuTane 442 630 - - - -
Yuctoe npepoctaBneHue 3anmos (‘ccyn) 460 - - - -
B TOM umcne:
yBeNnyeHune 3a0/DKEeHHOCTN N0 MpefocTaB/eHHbIM 3aiimam (ccygam) 461 540 - - - -
yMeHblUeHVe 3aJ0/DKEHHOCTM N0 NpejocTaBneHHbIM 3aimam (ccygam) 462 640 - - - -
Yuctae nocTynneHne NHblX O MHaAHCOBbIX aKTUBOB 470 - - - -
B TOM uucne:
yBeNNYEHNE CTOMMOCTU MHbIX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 471 550 - - - -
yMeHbLUEHNEe CTOMMOCTM MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB 472 650 - - - -
Yucroe yBenuyeHve L,ebUTOPCKON 3a40/KEHHOCTH 480 - -187 602,21 -192 244,71 -379 846,92
B TOM uucne:
yBenmyeHne febnTopcKoil 3af0/MKEHHOCTH 481 560 17 000,00 32 180 442,12 476 956,71 32 674 398,83
yMeHbLIeHne AebUTOPCKOl 3a40/HKEHHOCTN 482 660 17 000,00 32 368 044,33 669 201,42 33 054 245,75
Onepauunun c o6aszatenscteamu (cTp.520 + c¢Tp.530 + ¢cTp.540 + cTp.550 + cTp.560) 510 9 468,96 9 468,96
Yucroe yBenuyeHne 3af0/KEHHOCTY NO NPUBNEYEHUAM Nepes pe3ngeHTamu 520 - - - -
B TOM uucne:
yBennyeHune 3af0/HKEHHOCTU MO NPUBJIEYEHUSAM Mepefs pe3ngeHTammn 521 710 - - - -
yMeHblleHne 3a0/HKEHHOCTU MO NPUBAEYEHUAM nepes pe3njeHTamu 522 810 - - - -
Yucroe yBennyeHne 3af0/KEHHOCTU N0 NPUBMIEYEHNAM Nepes Hepe3ngeHTamm 530 - - - -
B TOM umcne:
yBe/sinyeHne 3af0/DKeHHOCTU Mo NpuB/iIeYeHUAM nepes HepesedeHTaMu 531 720 - - - -
yMeHbLUeHe 3a0/XKeHHOCTU NOo NPUB/eYeHUAM nepes HepesngeHTamun 532 820 - - - -
Yucroe yBennyeHne npoyeli KpeguTOPCKO 3a0/MKEHHOCTN 540 - 3 571,52 - 3 571,52
B TOM uucne: B
yBeNnyeHne npoyeil KpegmMTOPCKOlM 3aA0/MKEHHOCTU 541 730 9 000,00 34 523 074,47 653 604,88 35 185 679,35
yMeHblUeHne Nnpoyeil KPeanTOPCKOW 3a40/MKEHHOCTMN 542 830 9 000,00 34 519 502,95 653 604,88 35 182 107,83
Yuctoe n3mMeHeHne 4oxoabl 6yayLnx nepmoaos 550 X - - - -
Yunctoe n3ameHeHne pe3epBoB MPeACTOALLUX PacXo[0B 560 X - 5 897,44 - 5 897,44
PykoBoguTens naBHbIN Byxrantep

(noanucek) (pacwudiposka nognucu) (noanucek) (paclumdposka noanucu)



HanmeHoBaHMe nokasatens

20

1

LleHTpann3oBaHHas 6yxrantepus

Kog, [leatenbHOCTb Mo

Kop, [eAaTenbHOCTb C MprHocsawWwas [oxo,
rocyapCcTBeHHOMY P t1aA Aoxoa Wtoro
CTPOKMN LenesbiMn cpefcTBaMu [eATeNnbHOCTb
VKN 3afiaHuio
2 '3 4 5 6 7

(HanmeHoBaHue, OMPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHue )



