## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ коды Форма по ОКУД 0503721 .01.01.2019 на 1 января 2019 г. Дата 54413655 по ОКПО Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №5 "Камыр 1632005100 Батыр" общеразвивающего вида" г.Нурлат Республики Татарстан ИНН Учреждение Обособленное подразделение по ОКТМО 92646000 Учредитель 54413655 по ОКПО ИНН Наименование органа, осуществляющего полномочия 0 Глава по БК учредителя Периодичность: годовая

Единица измерения: руб

по ОКЕИ

383

Наименование показателя		Код аналит ики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.090 + стр.100)	010	100	9 000,00	25 691 474,97	307 019,43	26 007 494,40
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	_
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	25 885 891,35	276 956,71	26 162 848,06
Штрафы, пени, неустойки,возмещения ущерба	050	140	-	-	_	-
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-	-	-
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	14	-		-
поступления от международных финансовых организаций	063	153	_	-		
Доходы от операций с активами	090	170	-	-234 743,55	-169 937,28	-404 680,83
из них:				11	· .	
доходы от переоценки активов	091	171	-	-	-	
доходы от реализации активов	092	172	-	-234 743,55	-169 937,28	-404 680,83
из них:		1				
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	-	-234 743,55	-169 937,28	-404 680,83
доходы от реализации финансовых активов	096	172			-	
чрезвычайные доходы от операций с активами	099	173	-	+	-	
Прочие доходы	100	180	9 000,00	40 327,17	200 000,00	249 327,17
из них: субсидии	101	183	9 000,00	-	<u> </u>	9 000,00
субсидии на осуществление капитальных вложений	102	184		-	-	
иные трансферты	103	189	-	_	-	_

Наименование показателя	Код строки	Код аналит ики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	<u>заданию</u>	6	7 '
иные прочие доходы	104	189	-	40 327,17	200 000,00	240 327,17
Расходы (стр.160 + стр.170 + стр. 190 + стр.210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260)		200	9 000,00	26 359 275,68	435 019,62	26 803 295,30
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	- 5 000,00	18 781 166,94	236 537,46	19 017 704,40
в том числе:	100			10 / 01 100,5 /	230 337710	15 017 70 1, 10
заработная плата	161	211	-	14 405 167,01	181 672,37	14 586 839,38
прочие выплаты	162	212	-	40 300,00	-	40 300,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	4 335 699,93	54 865,09	4 390 565,02
Оплата работ, услуг	170	220	8 000,00	1 574 693,70	-	1 582 693,70
в том числе: услуги связи	171	221		11 369,77	_	11 369,77
транспортные услуги	172	222	_	11 005/17		11 305,77
коммунальные услуги	173	223		1 447 725 05		1 447 725 05
арендная плата за пользование имуществом	174		-	1 447 735,95	-	1 447 735,95
		224	0.000.00		-	75.51.5
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	8 000,00	68 615,60		76 615,60
прочие работы, услуги	176	226	-	46 972,38	-	46 972,38
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	
в том числе: обслуживание долговых обязательств учреждения	193	122				
процентные расходы по обязательствам		233	-		-	
	194	234	-		-	
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	-	-	
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241				
безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям безвозмездные перечисления организациям, за исключением	211	241			-	
государственных и муниципальных организаций	212	242			_	
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	_		-	
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам	200	200		-		
иностранных государств	232	252	_	-	-	
перечисления международным организациям	233	253	_	_	-	
Социальное обеспечение	240	260	_			-
из них: пособия по социальной помощи населению						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного	242	262	-	-	-	
управления	243	263	74.	-	-	
Прочие расходы	250	290	-	988 785,66	-	988 785,66
Расходы по операциям с активами	260	270	1 000,00	5 014 629,38	198 482,16	5 214 111,54
в том числе: амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	569 510,40	126 952,16	696 462,56
расходование материальных запасов	264	272	1 000,00	4 445 118,98	71 530,00	4 517 648,98

Наименование показателя	Код строки	Код аналит ики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	· 5	6	7
чрезвычайные расходы по операциям с активами	269	273	_	-	-	-
						-
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302); (стр.310 + стр.400)	300		-	-667 800,71	-128 000,19	-795 800,90
Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)	301		-	-667 800,71	-128 000,19	-795 800,90
Налог на прибыль	302		-	-	-	-
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360+стр.370+380+390)	310		_	-586 004,99	79 895,51	-506 109,48
Чистое поступление основных средств	320		-	-569 646,88	86 665,51	-482 981,37
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	-	320 520,70	213 617,67	534 138,37
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	14 (-1	890 167,58	126 952,16	1 017 119,74
Чистое поступление нематериальных активов	330		-	-	-	
в том числе:						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-	-	-	-
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X	-	-	-	-
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-	-	_
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	-	-	-
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	-	-	-
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-16 358,11	-6 770,00	-23 128,11
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 000,00	4 428 760,87	64 760,00	4 494 520,87
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 000,00	4 445 118,98	71 530,00	4 517 648,98
Чистое поступление прав пользования активом	370		-	-	_	-
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования активом	371	350	-	-	-	
уменьшение стоимости прав пользования активом	372	450	-	-	-	
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	380		-		-	-
в том числе:						
увеличение затрат	381	Х	-	- :	-	
уменьшение затрат	382	Х	-	-	. 8.	
Чистое изменение расходов будущих периодов	390	Х	-	-		-
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.410 - стр.510)	400			-81 795,72	-207 895,70	-289 691,42
Операции с финансовыми активами	100	1		01/75,72	207 033,70	207 071,72
( стр.420 + стр.430+ стр.440 + стр.460 + стр. 470 + стр.480)				-72 326,76	-207 895,70	-280 222,46
Чистое поступление средств учреждений			_	115 275,45	-15 650,99	99 624,46
в том числе:	420			113 2/3,73	13 030,33	JJ 027,70
поступление средств	421	510	9 000,00	26 160 219,54	499 264,14	26 668 483,68
выбытие средств	422	610	9 000,00	26 044 944,09	514 915,13	26 568 859,22

Наименование показателя	Код строки	Код аналит ики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	` 2	3	4	5	6	7
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	430		-	· 1	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
в том числе: увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	431	520		-		
увеличение стоимости ценных оумаг, кроме акции и иных форм участия в капитале	421	320	-			
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	432	620	-	=		
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440			-	-	
в том числе:						
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	441	530	-	-	-	
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале	442	630	4 -	-	-	
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		-	-	-	
в том числе:						
увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	461	540	-		-	
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам)	462	640	-	-	-	
Чистое поступление иных финансовых активов	470		-	-		
в том числе:						
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-		-	
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	-	-	-
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-187 602,21	-192 244,71	-379 846,92
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	17 000,00	32 180 442,12	476 956,71	32 674 398,83
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	17 000,00	32 368 044,33	669 201,42	33 054 245,75
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540 + стр.550 + стр.560)	510		-	9 468,96	-	9 468,96
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	520		-	-	-	
в том числе:						
увеличение задолженности по привлечениям перед резидентами	521	710	-	-	-	
уменьшение задолженности по привлечениям перед резидентами	522	810	-	-	-	
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		-	-	-	
в том числе:				177		
увеличение задолженности по привлечениям перед нерезедентами	531	720	-		-	<del></del>
уменьшение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	532	820	-	-	-	
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540	,	-	3 571,52	-	3 571,52
В ТОМ ЧИСЛЕ:	541	730	0.000.00	24 522 074 47	(52 (04 00	25 105 670 25
увеличение прочей кредиторской задолженности  уменьшение прочей кредиторской задолженности	541	830	9 000,00	34 523 074,47 34 519 502,95	653 604,88	35 185 679,35
уменьшение прочеи кредиторской задолженности. <i>Чистое изменение доходы будущих периодов</i>	550	X X	9 000,00	37 317 302,95	653 604,88	35 182 107,83
Чистое изменение доходы оудущих периодов Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	5 897,44	-	5 897,44

Руководитель			Главный бухгалтер	
	(подпись)	(расшифровка подписи)	(подпись)	(расшифровка подписи)

Наименование показателя	Код строки	Код аналит ики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	1 '	носящая доход еятельность	Итого
1'	2	. 3	4	5		6	7

	Централизованная бухгалтерия	- Cly	(наименование	, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение )	
Merchun com NS  "Kembib Barbib"  Obuecosensoedero shaar  (Myphat by  Ophib 1021605358542	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	зов. (подпись)	<u>Мерронено Ви</u> (размифровка подписи)	
полнитель (должность)	(подпись)	(pacı	шифровка подписи)	(телефон, e-mail)	

٠,